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2019年部门综合预算收支总表

单位：元

收            入 支                 出

项目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目（按

大类）
预算数

部门预算支出经济分类科目（按

大类）
预算数

一、财政拨款 35,147,843.25   1、一般公共服务支出 6,346,307.92 一、基本支出 8,073,362.32   1、机关工资福利支出 7,345,428.96

    （1）一般公共预算拨款 35,072,843.25   2、外交支出     （1）工资福利支出 7,345,428.96   2、机关商品和服务支出 22,818,431.12

         其中：专项资金列入部门预算的项目 1,034,403.17   3、国防支出     （2）商品和服务支出 675,933.36   3、机关资本性支出（一） 500,003.17

    （2）政府性基金拨款 75,000.00   4、公共安全支出     （3）对个人和家庭的补助 52,000.00   4、机关资本性支出（二）

    （3）国有资本经营预算收入   5、教育支出     （4）资本性支出   5、对事业单位经常性补助

二、上级补助收入   6、科学技术支出 二、项目支出 27,074,480.93   6、对事业单位资本性补助

三、事业收入   7、文化旅游体育与传媒支出 12,003.17     （1）工资福利支出   7、对企业补助

     其中：纳入财政专户管理的收费   8、社会保障和就业支出 2,046,557.99     （2）商品和服务支出 22,142,497.76   8、对企业资本性支出

四、事业单位经营收入   9、社会保险基金支出     （3）对个人和家庭的补助 4,431,980.00   9、对个人和家庭的补助 4,483,980.00

五、附属单位上缴收入   10、卫生健康支出 486,000.00     （4）债务利息及费用支出   10、对社会保障基金补助

六、其他收入   11、节能环保支出 1,835,600.00     （5）资本性支出（基本建设）   11、债务利息及费用支出

  12、城乡社区支出 20,731,494.17     （6）资本性支出 500,003.17   12、债务还本支出

  13、农林水支出 3,614,880.00     （7）对企业补助（基本建设）   13、转移性支出

  14、交通运输支出     （8）对企业补助   14、预备费及预留

  15、资源勘探信息等支出     （9）对社会保障基金补助   15、其他支出

  16、商业服务业等支出     （10）其他支出

  17、金融支出

  18、援助其他地区支出

  19、自然资源海洋气象等支出

  20、住房保障支出

  21、粮油物资储备支出

  22、国有资本经营预算支出

  23、灾害防治及应急管理支出

  24、预备费

  25、其他支出 75,000.00

  26、转移性支出

  27、债务还本支出

  28、债务付息支出

  29、债务发行费用支出

本年收入合计 35,147,843.25 本年支出合计 35,147,843.25 本年支出合计 35,147,843.25 本年支出合计 35,147,843.25

用事业基金弥补收支差额 结转下年 结转下年 结转下年

上年实户资金余额 未安排支出的实户资金 未安排支出的实户资金 未安排支出的实户资金

上年结转

    其中：财政拨款资金结转

          非财政拨款资金结余

收入总计 35,147,843.25 支出总计 35,147,843.25 支出总计 35,147,843.25 支出总计 35,147,843.25



表2

2019年部门综合预算收入总表
单位：元

单位编码 单位名称 总计

部门预算

其他收

入合计

一般公共预算拨款
政府性基金拨

款
上级补助收入 事业收入

事业单位经营

收入

对附属单

位上缴收

入

用事业

基金弥

补收支

差额

上年结

转

上年实户

资金余额小计

其中：专项资

金列入部门预

算项目

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

合计 35,147,843.25 35,147,843.25 35,072,843.25 1,034,403.17 75,000.00

077001 西安市未央区六村堡街道办事处 29,796,112.64 29,796,112.64 29,721,112.64 1,034,403.17 75,000.00

077002 六村堡街道办城中村改造办公室 639,310.17 639,310.17 639,310.17

077003 六村堡街道办社区服务中心 2,046,557.99 2,046,557.99 2,046,557.99

077006 六村堡街道办财务结算中心 991,976.21 991,976.21 991,976.21

077007 六村堡街道办环境卫生管理所 1,673,886.24 1,673,886.24 1,673,886.24



表3

2019年部门综合预算支出总表
单位：元

单位编码 单位名称 总计

部门预算

其他收

入合计

一般公共预算拨款
政府性基金拨

款
上级补助收入 事业收入

事业单位经营

收入

对附属单

位上缴收

入

用事业

基金弥

补收支

差额

上年结

转

上年实户

资金余额小计

其中：专项资

金列入部门预

算项目

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

合计 35,147,843.25 35,147,843.25 35,072,843.25 1,034,403.17 75,000.00

077001 西安市未央区六村堡街道办事处 29,796,112.64 29,796,112.64 29,721,112.64 1,034,403.17 75,000.00

077002 六村堡街道办城中村改造办公室 639,310.17 639,310.17 639,310.17

077003 六村堡街道办社区服务中心 2,046,557.99 2,046,557.99 2,046,557.99

077006 六村堡街道办财务结算中心 991,976.21 991,976.21 991,976.21

077007 六村堡街道办环境卫生管理所 1,673,886.24 1,673,886.24 1,673,886.24
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2019年部门综合预算财政拨款收支总表

单位：元

收            入 支                 出

项目 预算数 支出功能分科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目（按大类

）
预算数 政府预算支出经济分类科目（按大类） 预算数

一、财政拨款 一、财政拨款 一、财政拨款 一、财政拨款

  1、一般公共预算拨款 35,072,843.25   1、一般公共服务支出 6,346,307.92   1、人员经费和公用经费支出 8,073,362.32   1、机关工资福利支出 7,345,428.96

     其中：专项资金列入部门预算的项目 1,034,403.17   2、外交支出 0.00     （1）工资福利支出 7,345,428.96   2、机关商品和服务支出 22,818,431.12

  2、政府性基金拨款 75,000.00   3、国防支出 0.00     （2）商品和服务支出 675,933.36   3、机关资本性支出（一） 500,003.17

  3、国有资本经营预算收入 0.00   4、公共安全支出 0.00     （3）对个人和家庭的补助 52,000.00   4、机关资本性支出（二） 0.00

  5、教育支出 0.00     （4）资本性支出 0.00   5、对事业单位经常性补助 0.00

  6、科学技术支出 0.00   2、专项业务经费支出 27,074,480.93   6、对事业单位资本性补助 0.00

  7、文化旅游体育与传媒支出 12,003.17     （1）工资福利支出 0.00   7、对企业补助 0.00

  8、社会保障和就业支出 2,046,557.99     （2）商品和服务支出 22,142,497.76   8、对企业资本性支出 0.00

  9、社会保险基金支出 0.00     （3）对个人和家庭的补助 4,431,980.00   9、对个人和家庭的补助 4,483,980.00

  10、卫生健康支出 486,000.00     （4）债务利息及费用支出 0.00   10、对社会保障基金补助 0.00

  11、节能环保支出 1,835,600.00     （5）资本性支出（基本建设） 0.00   11、债务利息及费用支出 0.00

  12、城乡社区支出 20,731,494.17     （6）资本性支出 500,003.17   12、债务还本支出 0.00

  13、农林水支出 3,614,880.00     （7）对企业补助（基本建设） 0.00   13、转移性支出 0.00

  14、交通运输支出 0.00     （8）对企业补助 0.00   14、预备费及预留 0.00

  15、资源勘探信息等支出 0.00     （9）对社会保障基金补助 0.00   15、其他支出 0.00

  16、商业服务业等支出 0.00     （10）其他支出 0.00

  17、金融支出 0.00   3、上缴上级支出 0.00

  18、援助其他地区支出 0.00   4、事业单位经营支出 0.00

  19、自然资源海洋气象等支出 0.00   5、对附属单位补助支出 0.00

  20、住房保障支出 0.00

  21、粮油物资储备支出 0.00

  22、国有资本经营预算支出
0.00

  23、灾害防治及应急管理支出 0.00

  24、预备费 0.00

  25、其他支出 75,000.00

  26、转移性支出 0.00

  27、债务还本支出 0.00

  28、债务付息支出 0.00

  29、债务发行费用支出 0.00

本年收入合计 35,147,843.25 本年支出合计 35,147,843.25 本年支出合计 35,147,843.25 本年支出合计 35,147,843.25

上年结转 结转下年 结转下年 结转下年

收入总计 35,147,843.25 支出总计 35,147,843.25 支出总计 35,147,843.25 支出总计 35,147,843.25



表5

2019年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费 备注

** ** 1 2 3 4 **

合计 35,072,843.25 7,608,938.96 464,423.36 26,999,480.93

077 西安市未央区六村堡街道办事处 35,072,843.25 7,608,938.96 464,423.36 26,999,480.93

  201   一般公共服务支出 6,346,307.92 4,887,447.44 307,660.48 1,151,200.00

    20103     政府办公厅（室）及相关机构事务 6,346,307.92 4,887,447.44 307,660.48 1,151,200.00

      2010301       行政运行（政府办公厅（室）及相关机构事务）4,203,131.71 3,950,448.51 252,683.20

      2010399       其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出2,143,176.21 936,998.93 54,977.28 1,151,200.00

  207   文化旅游体育与传媒支出 12,003.17 12,003.17

    20701     文化和旅游 12,003.17 12,003.17

      2070199       其他文化和旅游支出 12,003.17 12,003.17

  208   社会保障和就业支出 2,046,557.99 1,481,658.95 83,399.04 481,500.00

    20802     民政管理事务 2,046,557.99 1,481,658.95 83,399.04 481,500.00

      2080208       基层政权和社区建设 2,046,557.99 1,481,658.95 83,399.04 481,500.00

  210   卫生健康支出 486,000.00 486,000.00

    21007     计划生育事务 486,000.00 486,000.00

      2100799       其他计划生育事务支出 486,000.00 486,000.00

  211   节能环保支出 1,835,600.00 1,835,600.00

    21103     污染防治 1,835,600.00 1,835,600.00

      2110301       大气 699,200.00 699,200.00

      2110302       水体 136,400.00 136,400.00

      2110304       固体废弃物与化学品 1,000,000.00 1,000,000.00

  212   城乡社区支出 20,731,494.17 1,239,832.57 73,363.84 19,418,297.76

    21201     城乡社区管理事务 20,057,607.93 602,918.73 36,391.44 19,418,297.76

      2120104       城管执法 728,166.00 728,166.00

      2120199       其他城乡社区管理事务支出 19,329,441.93 602,918.73 36,391.44 18,690,131.76

    21205     城乡社区环境卫生 673,886.24 636,913.84 36,972.40

      2120501       城乡社区环境卫生 673,886.24 636,913.84 36,972.40

  213   农林水支出 3,614,880.00 3,614,880.00

    21307     农村综合改革 3,614,880.00 3,614,880.00

      2130705       对村民委员会和村党支部的补助 300,000.00 300,000.00

      2130799       其他农村综合改革支出 3,314,880.00 3,314,880.00



表6

2019年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费 备注

** ** ** ** 1 2 3 4 **

合计 35,072,843.25 7,608,938.96 464,423.36 26,999,480.93

077 西安市未央区六村堡街道办事处 35,072,843.25 7,608,938.96 464,423.36 26,999,480.93

  301   工资福利支出 7,345,428.96 7,345,428.96

    30101     基本工资 50101 工资奖金津补贴 2,139,592.00 2,139,592.00

    30102     津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 1,402,505.00 1,402,505.00

    30103     奖金 50101 工资奖金津补贴 2,009,637.00 2,009,637.00

    30107     绩效工资 50101 工资奖金津补贴 45,001.67 45,001.67

    30108     机关事业单位基本养老保险缴费50102 社会保障缴费 657,046.00 657,046.00

    30109     职业年金缴费 50102 社会保障缴费 269,598.94 269,598.94

    30110     职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 129,389.00 129,389.00

    30112     其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 14,306.35 14,306.35

    30113     住房公积金 50103 住房公积金 678,353.00 678,353.00

  302   商品和服务支出 22,743,431.12 211,510.00 464,423.36 22,067,497.76

    30201     办公费 50201 办公经费 1,039,200.00 189,200.00 850,000.00

    30202     印刷费 50201 办公经费 350,000.00 350,000.00

    30205     水费 50201 办公经费 122,000.00 22,000.00 100,000.00

    30206     电费 50201 办公经费 322,000.00 22,000.00 300,000.00

    30207     邮电费 50201 办公经费 50,000.00 50,000.00

    30208     取暖费 50201 办公经费 106,200.00 106,200.00

    30214     租赁费 50201 办公经费 400,000.00 400,000.00

    30217     公务接待费 50206 公务接待费 8,800.00 8,800.00

    30226     劳务费 50205 委托业务费 16,911,797.76 16,911,797.76

    30227     委托业务费 50205 委托业务费 1,743,700.00 1,743,700.00

    30228     工会经费 50201 办公经费 166,223.36 66,223.36 100,000.00

    30231     公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 50,000.00 50,000.00

    30239     其他交通费用 50201 办公经费 961,510.00 211,510.00 750,000.00

    30299     其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 512,000.00 512,000.00

  303   对个人和家庭的补助 4,483,980.00 52,000.00 4,431,980.00

    30302     退休费（养老统筹外项目） 50905 离退休费 8,200.00 8,200.00

    30305     生活补助 50901 社会福利和救助 3,466,080.00 3,466,080.00

    30309     奖励金 50901 社会福利和救助 488,880.00 2,880.00 486,000.00

    30399     其他对个人和家庭的补助支出50999 其他对个人和家庭补助 520,820.00 40,920.00 479,900.00

  310   资本性支出 500,003.17 500,003.17

    31002     办公设备购置 50306 设备购置 500,000.00 500,000.00

    31003     专用设备购置 50306 设备购置 3.17 3.17



表7

2019年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目）

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

** ** 1 2 3 **

合计 8,073,362.32 7,608,938.96 464,423.36

077 西安市未央区六村堡街道办事处 8,073,362.32 7,608,938.96 464,423.36

  201   一般公共服务支出 5,195,107.92 4,887,447.44 307,660.48

    20103     政府办公厅（室）及相关机构事务 5,195,107.92 4,887,447.44 307,660.48

      2010301       行政运行（政府办公厅（室）及相关机构事务）4,203,131.71 3,950,448.51 252,683.20

      2010399       其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出991,976.21 936,998.93 54,977.28

  208   社会保障和就业支出 1,565,057.99 1,481,658.95 83,399.04

    20802     民政管理事务 1,565,057.99 1,481,658.95 83,399.04

      2080208       基层政权和社区建设 1,565,057.99 1,481,658.95 83,399.04

  212   城乡社区支出 1,313,196.41 1,239,832.57 73,363.84

    21201     城乡社区管理事务 639,310.17 602,918.73 36,391.44

      2120199       其他城乡社区管理事务支出 639,310.17 602,918.73 36,391.44

    21205     城乡社区环境卫生 673,886.24 636,913.84 36,972.40

      2120501       城乡社区环境卫生 673,886.24 636,913.84 36,972.40



表8

2019年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表（按经济分类科目分）

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

** ** ** ** 1 2 3 **

合计 8,073,362.32 7,608,938.96 464,423.36

077 西安市未央区六村堡街道办事处 8,073,362.32 7,608,938.96 464,423.36

  301   工资福利支出 7,345,428.96 7,345,428.96

    30101     基本工资 50101 工资奖金津补贴 2,139,592.00 2,139,592.00

    30102     津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 1,402,505.00 1,402,505.00

    30103     奖金 50101 工资奖金津补贴 2,009,637.00 2,009,637.00

    30107     绩效工资 50101 工资奖金津补贴 45,001.67 45,001.67

    30108     机关事业单位基本养老保险缴费50102 社会保障缴费 657,046.00 657,046.00

    30109     职业年金缴费 50102 社会保障缴费 269,598.94 269,598.94

    30110     职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 129,389.00 129,389.00

    30112     其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 14,306.35 14,306.35

    30113     住房公积金 50103 住房公积金 678,353.00 678,353.00

  302   商品和服务支出 675,933.36 211,510.00 464,423.36

    30201     办公费 50201 办公经费 189,200.00 189,200.00

    30205     水费 50201 办公经费 22,000.00 22,000.00

    30206     电费 50201 办公经费 22,000.00 22,000.00

    30208     取暖费 50201 办公经费 106,200.00 106,200.00

    30217     公务接待费 50206 公务接待费 8,800.00 8,800.00

    30228     工会经费 50201 办公经费 66,223.36 66,223.36

    30231     公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 50,000.00 50,000.00

    30239     其他交通费用 50201 办公经费 211,510.00 211,510.00

  303   对个人和家庭的补助 52,000.00 52,000.00

    30302     退休费（养老统筹外项目） 50905 离退休费 8,200.00 8,200.00

    30309     奖励金 50901 社会福利和救助 2,880.00 2,880.00

    30399     其他对个人和家庭的补助支出50999 其他对个人和家庭补助 40,920.00 40,920.00
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2019年部门综合预算政府性基金收支总表

单位：元

收            入 支                 出

项目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目（按

大类）
预算数

部门预算支出经济分类科目（按

大类）
预算数

一、政府性基金拨款 75,000.00   1、科学技术支出 一、基本支出   1、机关工资福利支出

  2、文化体育与传媒支出     （1）工资福利支出   2、机关商品和服务支出 75,000.00

  3、社会保障和就业支出     （2）商品和服务支出   3、机关资本性支出（一）

  4、节能环保支出     （3）对个人和家庭的补助   4、机关资本性支出（二）

  5、城乡社区支出     （4）资本性支出   5、对事业单位经常性补助

  6、农林水支出 二、项目支出 75,000.00   6、对事业单位资本性补助

  7、交通运输支出     （1）工资福利支出   7、对企业补助

  8、资源勘探信息等支出     （2）商品和服务支出 75,000.00   8、对企业资本性支出

  9、商业服务业等支出     （3）对个人和家庭的补助   9、对个人和家庭的补助

  10、金融支出     （4）债务利息及费用支出   10、对社会保障基金补助

  11、其他支出 75,000.00     （5）资本性支出（基本建设）   11、债务利息及费用支出

  12、转移性支出     （6）资本性支出   12、债务还本支出

  13、债务还本支出     （7）对企业补助（基本建设）   13、转移性支出

  14、债务付息支出     （8）对企业补助   14、预备费及预留

  15、债务发行费用支出     （9）对社会保障基金补助   15、其他支出

    （10）其他支出

本年收入合计 75,000.00 本年支出合计 75,000.00 本年支出合计 75,000.00 本年支出合计 75,000.00



10）部门综合预算专项业务经费支出表
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表10

2019年部门综合预算专项业务经费支出表
单位：元

单位编码 单位名称 项目金额 项目简介

** ** ** **

合计 27,074,480.93

077001 西安市未央区六村堡街道办事处 25,592,980.93

    街道综合文化服务中心器材配置补助（2018年结转）3.17 街道综合文化服务中心器材配置补助（2018年结转）

    体育彩票公益金 75,000.00 2018年体育彩票公益金

    执法临聘人员工资 728,166.00

根据2017年2月10日西安市未央区政府专项问题会议纪要研究决定，

用于执法临聘人员经费的发放。

    城市居民独生子女父母补助 486,000.00 2019年独生子女保健费

    机关运行经费 2,000,000.00

机关运行经费用于街道办公费、印刷费、水费、电费、邮电费、劳务

费、委托业务费、工会经费、办公设备购置等费用

    保洁员、公厕管理员工资 13,945,114.00 辖区内2019年保洁人员工资

    临聘人员经费 1,418,917.76 用于街道临聘人员经费。

    办公场地租赁费 300,000.00 因行政区域划分，我街办新成立无办公场地。

    村干部补贴 3,314,880.00 村三委会干部工资及绩效

    社会事务配套资金 351,200.00

用于离任老干生活补助、社区楼长和计生专干中心户长补贴、扶贫经

费。

    散乱污企业整治奖补 53,200.00 对辖区内散乱污企业整治

    铁路护路专职安全员工资 72,000.00 辖区内铁路沿线专职人员工资

    餐饮业油烟治理奖补 106,000.00 辖区内餐饮业油烟治理经费

    六村一校排水工程改造 136,400.00 六村一校排水项目进行改造

    兼职网格员奖金（2018年结转） 291,600.00

按照未政办发【2017】57号文件规定，为调动基层夯实铁腕治霾工作

责任，落实网格化监管责任铁腕治霾、保卫蓝天。发放给网格员的考

核奖励资金。
    村级组织运转经费 300,000.00 对辖区个村委会和党支部的工作补助款，维持村级组织正常运转。

    高铁沿线垃圾清运资金 1,254,100.00 对辖区内高铁沿线垃圾清运

    兼职网格员奖励（2019） 248,400.00 兼职网格员奖励（2019）

    文化事业发展专项 12,000.00 文化事业发展专项经费

    信访维稳经费 500,000.00 用于街道2019年驻京接访费

077003 六村堡街道办社区服务中心 481,500.00

    社区综治安全员报酬 60,000.00 社区综治安全员报酬

    社区两委人员岗位补贴 30,000.00 社区两委人员岗位补贴

    社区专项服务经费 170,000.00 社区专项服务经费

    社区基本工作经费 80,000.00 现代农业社区工作经费

    社区工作人员取暖降温费 20,000.00 社区工作人员取暖降温费

    社区工作人员独生子女费 1,500.00 社区工作人员独生子女费

    社区专职人员报酬 120,000.00 2019社区专职人员报酬

077007 六村堡街道办环境卫生管理所 1,000,000.00

    环境卫生整治经费 1,000,000.00 六村堡辖区内环境卫生整治经费
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表11

2019年部门综合预算财政拨款结转资金支出表
单位：元

预算单位代

码

预算单位名

称
金额

功能分类科

目代码

功能分类科

目名称

政府经济分

类科目代码

政府经济分

类科目名称
项目类别 资金性质 备注

** ** ** **
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表10

2019年部门综合预算政府采购（资产配置、购买服务）预算表
单位：元

科目编码
单位编码 采购项目 采购目录 购买服务内容 规格型号 数量

经济科目编码
实施采购时间 预算金额 说明

类 款 项 类 款

** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** **

425982 合计 4,513,348.80

201 03 99 077001 办公场地租赁 房屋租赁服务 1 2019 300,000.00

212 01 04 077001 城管工资 其他服务类 15 2019 728,166.00

212 01 99 077001 办公用品 视频监控设备 20 2019 36,000.00

212 01 99 077001 办公用品 钢制办公家具 20 2019 40,000.00

212 01 99 077001 办公用品 服装 50 2019 50,000.00

212 01 99 077001 办公用品 其他办公用品 500 2019 30,000.00

212 01 99 077001 印刷 其他印刷品 10000 2019 500,000.00

212 01 99 077001 办公用品 台式计算机 4 2019 18,200.00

212 01 99 077001 办公用品 厨房设备 20 2019 20,000.00

212 01 99 077001 办公用品 复印机 4 2019 11,200.00

212 01 99 077001 办公用品 办公耗材 2000 2019 76,000.00

212 01 99 077001 办公用品 电器设备零部件 100 2019 2,800.00

212 01 99 077001 办公用品 图书档案设备 100 2019 3,800.00

212 01 99 077001 律师服务费 法律服务 1 2019 60,000.00

212 01 99 077001 办公用品 普通图书 100 2019 2,500.00

212 01 99 077001 办公用品 照相机及器材 1 2019 3,800.00

212 01 99 077001 办公用品 纸质文具及办公用品 2600 2019 78,000.00

212 01 99 077001 办公用品 电视机 2 2019 9,900.00

212 01 99 077001 办公用品 电话机 20 2019 13,000.00

212 01 99 077001 办公用品 碎纸机 10 2019 10,000.00

212 01 99 077001 办公用品 空调 10 2019 35,000.00

212 01 99 077001 办公用品 其他办公设备 5 2019 15,000.00

212 01 99 077001 办公用品 路由器 8 2019 800.00

212 01 99 077001 邮电费 电信服务 1 2019 50,000.00

212 01 99 077001 办公用品 其他办公家具 64 2019 64,000.00

212 01 99 077001 办公用品 订阅的报刊、杂志 1250 2019 481,250.00

212 01 99 077001 办公用品 防汛抗旱物资 80 2019 40,000.00

212 01 99 077001 委托业务 法律服务 1 2019 100,000.00

212 01 99 077001 办公用品 多功能一体机 1 2019 5,800.00

212 01 99 077001 办公用品 服务器 5 2019 15,000.00

212 01 99 077001 办公用品 饮水机 10 2019 16,000.00

212 01 99 077001 办公用品 档案盒、档案袋 1000 2019 50,000.00

212 01 99 077001 租赁费 其他租赁服务 20 2019 200,000.00

212 01 99 077001 水费 生活饮用水 10000 2019 100,000.00

212 01 99 077001 电费 生活用电 392380 2019 219,732.80

212 01 99 077001 办公用品 木质办公家具 20 2019 26,000.00

212 01 99 077001 办公用品 灯光音响设备 2 2019 8,000.00

212 01 99 077001 办公用品 传真机 4 2019 11,400.00

212 01 99 077001 办公用品 办公设备零部件 500 2019 40,000.00

212 01 99 077001 办公用品 打印机 10 2019 12,000.00

212 01 99 077001 外包食堂费 其他服务类 1 2019 240,000.00

211 03 04 077007  环卫车辆加油 其他货物类 20 2019 240,000.00

211 03 04 077007 环卫车辆维修 其他维修和保养服务 20 2019 400,000.00

211 03 04 077007 购买防尘网 其他货物类 5000 2019 50,000.00

211 03 04 077007 垃圾车租赁 其他服务类 2 2019 100,000.00
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表13

2019年部门综合预算一般公共预算拨款“三公”经费及会议费、培训费支出预算表
单位：元

单位编码 单位名称

2018年 2019年 增减变化情况

合计

一般公共预算拨款安排的“三公”经费预算

会议费培训费 合计

一般公共预算拨款安排的“三公”经费预算

会议费 培训费 合计

一般公共预算拨款安排的“三公”经费预算

会议费 培训费
小计

因公出

国（境

）费用

公务接待

费

公务用车购置及运行维护费

小计

因公出

国（境

）费用

公务接待

费

公务用车购置及运行维护费

小计

因公出

国（境

）费用

公务接

待费

公务用车购置及运行维护费

小计

公务用

车购置

费

公务用车

运行维护

费

小计

公务用

车购置

费

公务用车运

行维护费
小计

公务用

车购置

费

公务用

车运行

维护费
** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19=10-1 20=11-2 21=12-3 22=13-4 23=14-5 24=15-6 25=16-726=17-827=18-9

合计 59,400.00 59,400.00 9,400.00 50,000.00 50,000.00 58,800.00 58,800.00 8,800.00 50,000.00 50,000.00 -600.00 -600.00 -600.00

077001 西安市未央区六村堡街道办事处54,400.00 54,400.00 4,400.00 50,000.00 50,000.00 54,200.00 54,200.00 4,200.00 50,000.00 50,000.00 -200.00 -200.00 -200.00

077002 六村堡街道办城中村改造办公室1,200.00 1,200.00 1,200.00 800.00 800.00 800.00 -400.00 -400.00 -400.00

077003 六村堡街道办社区服务中心1,800.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00

077006 六村堡街道办财务结算中心1,200.00 1,200.00 1,200.00 1,200.00 1,200.00 1,200.00

077007 六村堡街道办环境卫生管理所800.00 800.00 800.00 800.00 800.00 800.00


